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令和７年度　行事予定（生徒用）　鹿児島県立串木野高等学校

日 曜 １１　　月 校時
弁当
販売

1 土 進研模試(全学年特進) 「かごしまの教育」県民週間(～7日)　

2 日 　　

3 月 文化の日 ソフトテニス男子新人戦(～4日)　

4 火 　　 平常 ○

5 水 ビブリオバトルクラス予選(5･6限)　 平常 ○

6 木 ソフトテニス女子新人戦(～7日) 定時退校日　 平常 ○

7 金 漢字検定(1･2年)　　 平常 ○

8 土 土曜講座⑤(全学年特進)　　

9 日 第2回実用英語検定2次(本会場)　　

10 月 学年朝礼　 月曜 ○

11 火 スクールカウンセリング(9:00～12:00)　　 平常 ○

12 水 金融講座(6限1年LHR)　　 平常 ○

13 木 第2回中高連絡会(特別時間割) 第2回校外進路ガイダンス(1･2年 15:00～16:20) 定時退校日 平常 ○

14 金 歩こう会　　 特別 ×

15 土 　　

16 日 　　

17 月 全校朝礼 バスケットボール新人戦(～20日) 進路講演会(全学年5･6限) 月曜 ○

18 火 期末考査時間割発表 部活動中止 第2回宅習時間調査(～24日)　 平常 ○

19 水 1～5限45分 ビブリオバトル校内大会(6限75分) スクールカウンセリング(9:00～12:00)　 特別 ○

20 木 定時退校日　　 平常 ○

21 金 性教育講演会(1年LHR) 串高交通安全の日　 平常 ○

22 土 　　

23 日 勤労感謝の日　　

24 月 振替休日　　

25 火 期末考査1日目 考査 ×

26 水 期末考査2日目 考査 ×

27 木 期末考査3日目 定時退校日　 考査 ×

28 金 期末考査最終日 防火防災訓練(火事) 2学期出席日数〆切(7/1～75日)　 考査 ×

歩こう会前健康相談

29 土 　　

30 日 　　

0
0
0
0
0
0 行事予定欄の数字について
0 （上段:学期の授業日数）

（下段:年間の授業日数）


